
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  16.07.2018  г.                                                                                                      № 211 

 

О выделении специальных мест для 

размещения предвыборных печатных  

агитационных материалов  

 

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации" и ст.65 Закона Ярославской области от 02.06.2003 N 27-з "О 

выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного 

самоуправления муниципальных образований Ярославской области", Администрация 

Глебовского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить местами для размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов по выборам депутатов Ярославской областной Думы седьмого созыва 

информационные стенды в помещениях муниципальных учреждений, расположенных на 

территории Глебовского сельского поселения, за исключением тех, в которых размещены 

участковые избирательные комиссии и помещения для голосования, а также  имеющих 

историческую, культурную или архитектурную ценность: 

- в МУК "Глебовский ЦД" по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, 

Глебовский с/о, с. Глебово, ул. Волжская, д.5; 

- в МОУ "Глебовская СОШ" по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, 

Глебовский с/о, с. Глебово, ул.Школьная, д.13; 

- в МУК "Погорельский ЦД" по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, 

Погорельский с/о, с. Погорелка, ул. Центральная, д.19б. 

2. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, 

размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением 

мест, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления) только с согласия и на 

условиях собственников, владельцев указанных объектов с учетом требований  

законодательства о выборах. 

3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную 

комиссию Рыбинского района. Обнародовать настоящее постановление на территории 

Глебовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации 

Глебовского сельского поселения.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

Глебовского сельского поселения                                                                       С.В. Гуляев                                                   

 

consultantplus://offline/ref=C6FF1C0284D4D7C1B6F0F2C1B63B207A194CF516D407CD66395CCD85FDF8B7DD59E77586D26CD534p6B4M

